• Membuat 

kesimpulan 

jawaban : skor 1 

4 

2 Angka menempati nilai puluhan ribu = 9 

Angka menempati nilai ribuan = 0 

Angka menempati nilai ratusan = 0 

Angka menempati nilai puluhan = 0 

Angka menempati nilai satuan =1 

Bilangan tersebut adalah 90.001. 

Jadi, bilangan tersebut dibaca sembilan puluh ribu 

satu karena angka 9 berada di nilai tempat puluh 

ribuan (nilainya 90.000). Angka 0 hanya 

berfungsi sebagai penjaga tempat ratusan, ribuan, 

dan puluhan. Jika 9 berada di posisi ribuan, 

bilangan itu akan menjadi 9.001. 

• Bilangan benar 

(90.001):